
КОРЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ     «ВЕСНЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

 
 

 

     

Н А К А З 

31.08.2023                                     с.Весняне                            №6-у  

Про зарахування 

 учнем гімназії 

Керуючись «Порядком зарахування,відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти»  для здобуття повної  загальної 

середньої освіти  затвердженим наказом МОН  від 10.04.2018 та згідно поданої 

заяв мами Любитовець Лесі Віталіївни від 31.08.2023р.    

 НАКАЗУЮ: 

Зарахувати учнем  6 класу 

ЛЮБИТОВЦЯ Дениса Вячеславовича 

 

 

 

Директор гімназії                                     Павло БОРИСЮК 


	Н А К А З

